

یادداشت

در غیاب مردم سوریه

اسامه از صفحه اول

طرفه آنکه همه طرفین منازعه به گونه‌ای از سوریه سخن می‌گویند که گویا اصلا این کشور مردمی ندارد و مزرعه‌ای بزرگ است که به آن یورش برده‌اند و هریک سهمی از زمین خود را حصارکشی می‌کنند و نه چیزی از مردم آن می‌گویند و نه آینده آن. در چشم آنان این ۲۲ میلیون انسان وجود ندارند و غایب هستند. غافل از اینکه آنان با چشمانی نگران سوریه را نظاره می‌کنند؛ پاره تن‌شان را که جلوی چشم آنان تکه‌تکه می‌شود.آنان که در سوریه بر سریر قدرت‌اند، کر و کور و گنگ شده‌اند و خشم فروخورده مردم را در پس شادی گریز بشار اسد نمی‌بینند که طناب دار آنان را در ذهن خود می‌یابند. با وجود این‌همه تجربیات ناخوشایند در خاورمیانه، هنوز کشورهای منطقه مردم و قدرت مردم را باور نکرده‌اند و فقط برخی کشورهای عربی که از قدرت مردم بیمناک‌اند با تطمیع، آنان را آرام نگه داشته‌اند. باید به مردم بازگشت. آنچه دولتی را انسجام می‌بخشد و سر پا نگه می‌دارد، توده‌های مردم‌اند. همه قدرت‌های جهانی از قدرت مردم می‌هراسند، نه از قدرت نظامی کشورها، پس چرا رؤسای کشورهای منطقه پیش از آنکه در برابر مردم خودشان سر خم کنند، در برابر دیگران دست به این کار می‌زنند. این چه نیرنگ تاریخی است که اغلب قدرتمندان در خاورمیانه را این‌گونه فریب داده است. درصورتی‌که آنان باید در برابر مردم خود سر خم کنند و توده‌ها را آگاه سازند. آنچه دشمن کشورها و دولت‌ها است، جهل مردم است. جهل تیغهای دولیه است که هم مردم را بر باد می‌دهد و هم کشور را. پس چرا کشورهای منطقه این‌همه در تحقیق مردم می‌کوشند؟ در هنگامه نبرد فقط می‌توان با پشتیبانی مردم آگاه مقاومت کرد و کشور را از هر توطئه‌ای نجات داد. چرا معادله‌ای به این سادگی حامی ندارد و عملی نمی‌شود؟ هر کشوری بیش از هر سلاخی به مردمش نیاز دارد. تا دیر نشده، در اندک زمان باقی‌مانده باید به مردم بازگشت و جلوی آنان سر خم کرد.

۱- نقل به مضمون از کتاب ماکیاولی و ما، نوشته لویی آلتوسر، ترجمه فؤاد حبیبی و امین کریمی، نشر اختران

معدن طلايي ايران

هوای پاک جنوب در این فصل، گردشگران بی‌شماری را به خود جذب کرده بود و کمبود زیرساخت‌های لازم برای میهمان‌نوازی از گردشگران خوش‌سلیقه ایرانی در ذوق می‌زد. اگرچه به‌تازگی هتلی پنج‌ستاره در شهر بوشهر در حال احداث است و حتما تا پایان راه، سرمایه‌گذار آن با مشکلات فراوانی روبه‌رو خواهد بود تا آن را برای حضور گردشگران افتتاح کند، اما مشخص بود و هست که این کافی نیست و این شهر زیبا و جذاب به سرمایه‌گذاران و توسعه‌گران بیشتر برای سرمایه‌گذاری در عرصه‌های مختلف به‌ویژه هتل و ساختمان‌های معظم چندمنظوره و تزیینی نیازمند است. با دیدن آن هتل زیبا و البته در حال ساخت که مراحل تقریبا پایانی را طی می‌کرد، فورا به این فکر رفتم که مالک آن چه سختی‌ها برای گرفتن مجوز ساخت و چه مزارت‌ها برای روند ساخت طی کرده و چه چیزهای بزرگ دریافت پایان کار تجربه خواهد کرد. امیدوارم مسئولان هوشمند منطقه که این درک و آگاهی نیاز به توسعه را در آنها دیدم، به سرمایه‌گذار آن هتل که او را حتی نمی‌شناسم، بیشتر کمک کنند که مطمئن چنین خواهد شد. بوشهر ظرفیت‌های بسیاری برای سرمایه‌گذاری در عرصه هتل‌سازی و ساخت انبار و سیلو و راه برای بنادر دارد. بندر بوشهر شگفت‌انگیز است و اگر سرمایه‌گذاری کافی در آن صورت گیرد، به تتهایی می‌تواند نیازمندی‌های ایران را تأمین کند.

اگر ایران از تحريم‌های ظالمانه‌ای که بر این کشور متحمل شده خلاصی یابد، بی‌شک این بندر مانند غنچه‌ای خواهد شکفت. بندر بوشهر می‌تواند هم سود سرمایه‌گذاری را تأمین کند و هم به‌سرعت شوکفا شود. البته این پایان راه نبود، چراکه از آنجا راهی دو جزیره مهم خارک و خارگو شدیم. جزیره نفتی و استراتژیک خارک را خیلی کوتاه بازدید کردیم. پس از آن راهی جزیره کوچک خارگو در نزدیکی خارک شومی شدیم. تلاش‌و آب‌های فیروزه‌زای و ماسه‌های طلايي، ژرفی بی‌بدیل برای ایران است. این جزیره بکر اما زیبا، قابلیت‌های فراوانی برای سرمایه‌گذاری دارد. یک توسعه‌گر حرفه‌ای، متخصص و بااهلیت می‌تواند به شرط تسهیل‌گری دولت و اینکه راه برای سرمایه‌گذاری گشوده شود، از راه گردشگری درآمدی معادل فروش نفت برای کشور حاصل کند. سرمایه‌های مغفول و بالقوه این جزیره اگر شناخته و بالفعل شوند، این جزیره نگین ایران‌زمین خواهد شد.

حتما شما هم تبلیغات مسفر به بلغارستان تحت عنوان سفر به سرزمین ماسه‌های طلايي را دیده یا شنیده‌اید. اگر خارگو را ببینید، بلغارستان در مقابل آن رنگ می‌یازد. مسفر به سرزمین ماسه‌های طلايي با سفر به خارکو معنا می‌یابد؛ به شرط آنکه دلسوزی وجود داشته باشد و دولت شرایط را برای آن فراهم کند. رفتن به جزایر ایرانی در هر شرایطی برای هر ایرانی باید همچون سفر به سایر شهرها و استان‌های کشور راحت و بدون مجوز باشد. سهولت سفر اولین و ضروری‌ترین گام برای فراهم‌کردن شرایط سرمایه‌گذاری است؛ چنانچه این تصمیم عاقلانه اخیرا برای بوموسی گرفته شده است. هرچا که با کمک سرمایه‌گذاران داخلی آباد شود و مردم در آنجا صاحب اسکان و شغل شوند، خودبه‌خود امنیت را هم به همراه خواهد آورد. هرچه حضور گردشگران در جزایر ایرانی بیشتر و بیشتر شود و مانند قسم و کیش به بازدیدهای میلیون نفری در برخی از ایام سال برسد، امنیت هم می‌آید و ندان طمع دیگران نیز کشیده خواهد شد.

به من نگو عییم چیست

اسامه از صفحه اول

واقعیت جوامع این است که منتقدان همان کارکرد تب‌سنج را برای تشخیص بیماری دارند و ابزارشان برای نشان‌دادن این بیماری در جهان معاصر، رسانه‌ها هستند و وقتی رمالی معجزه‌گرایی مطلوب می‌شود و نقد و رسانه محدود، بیماری چون خوره به کالبد بیمار حمله می‌کند و کیست که نداند در روغن شرایطی از روغن بنفشه کاری برمی‌آید. هر چه بود، محدودیت رسانه به‌عنوان تب‌سنج، هشت سال طول کشید و آن هشدارها که بیمار را به رملان نسپاریم، چاره‌زاش نشد؛ اما عجیب آنکه این تجربه دوباره در ۱۴۰۰ تکرار شد و همان باقی‌مانده‌های بدن کارشناسی کشور که شاید می‌توانستند برای درمان بیمار کاری کنند، از ساختار تصمیم‌گیری بیرون ریخته شدند و دیگر نه رسانه قابلی به‌عنوان تب‌سنج در اختیار بود و نه کارشناسی که کار مردمان را دل‌چسار کند.حالا، بعد از انتخابات ۱۴۰۳، تصمیم آن شده که پزشکی حاذق بر سر بیمار بیاید و تا حدی هم بر این تصمیم اصرار است؛ اما این، همه ضرورت ماجرا نیست. بهترین پزشک نیز برای تشخیص درست بیماری به تب‌سنج نیاز دارد و بدون نقد و نقادی در جایگاه تب‌سنج، یک جای کار می‌لنگد. به همین ماجرای سوریه نگاه کنیم یا به اعتراضات دو سال پیش. همه را قیلا منتقدان بارها گفته بودند، اما کمتر شنیده شده بود. این درست‌که حرف و سخن منتقد تلخ است، ولی بخش بزرگی از واقعیت در همین نقدهاست. آن که تعریف و تمجیدمان می‌کند که به کارمان نمی‌آید. این دیگر با خودمان است‌که کدام را ترجیح می‌دهیم؛ منتقدی که وجودش ناراحت‌مان می‌کند ولی عیب‌های ما را آشکار می‌کند، یا فراموش‌کردن زخمی که چرک می‌کند و قانقاریا می‌شود و آخر هلاک‌مان می‌کند؟



چرا در لیگ ایران مهاجمان کارایی ندارند

ادعا ۱۰۰، خروجی صفر

لیگ برتر فوتبال ایران در حالی وارد هفته دوازدهم شده که فقرر گل‌زنی از یک سو و ضعف مهاجمان در گشودن دروازه رقبای از سوی دیگر، حسابی آزاردهنده شده است. بدون درنظرگرفتن بازی‌هایی که در هفته دوازدهم برگزار شده یا قرار است تراکتور است، در ۱۱ هفته اخیر که اوضاع ناسامع است. تیم‌های مدعی قهرمانی در لیگ برتر تا به اینجا نتوانسته‌اند خط حمله خطرناکی را معرفی کنند. تازه اگر هم دراین‌بین یکی، دو نفر اوضاع بهتری در مقایسه با دیگران دارند، جور را هافبک‌ها و مدافعان و نه مهاجمان کشیده‌اند. برای تشریح بهتر شرایط بهتر است به طور ملموس این ماجرا بررسی شود تا مشخص شود جایگاه لیگ ایران در این زمینه چه رتبه پایینی را دارد. فعلا تا پایان ۱۱ هفته تیم تراکتور، صدرنشین لیگ برتر ایران است. این تیم دست بر قضا بهترین خط حمله ایران را هم در اختیار دارد و توانسته ۱۸ بار دروازه رقبایا را باز کند. بهترین گل‌زن لیگ ایران هم از همین تیم است؛ تومسلاو اشتراکالی با پنج گل فعلا به‌تتهایی در صدر است؛ و مسلمان‌ها نیز از او کلی بازیکن چهارگله حضور دارند.

شاید وضعیت تراکتور از این نظر بهتر باشد، ولی ۱۱ بازی و بازیکنی با پنج گل، به اندازه کافی می‌تواند زنگ خطر را به صدا دربیآورد. پرسپولیس و سپاهان به‌عنوان دیگر تیم‌های مدعی برای قهرمانی اوضاع عجیب‌تری دارند. مهاجمان پرسپولیس که در این فصل کالا نامیدکننده ظاهر شده و جایبه در بین برترین گل‌زنان ندارند. از این تیم وحید امیری که به‌عنوان آچارفرانسه در پست‌های مختلف به میدان رفته، تازه چهار گل زده دارد. سپاهان هم که اصلا بازیکنی در بین برترین‌ها ندارد. شرایط در استقلال هم جالب است؛ بهترین گلزن این تیم رامین رضاییان با چهار گل زده است. او مدافع است، استقلال است و بدیهی است که جای خالی مهاجمان این تیم احساس می‌شود.

این‌ کارنامه برای تیم‌هایی که ادعایه قهرمانی دارند و پول‌های کلانی هم برای خریدن مهاجمان پرداخت کرده‌اند، به اندازه کافی بحث‌برانگیز است. در همین لیگ فقط تا به الان تراکتور است که کارنامه بهتری دارد، چون به غیر از اشتراکالی، امیرحسن حسین‌زاده دیگر عنصر هجومی این تیم هم با چهار گل زده در رده بالایی‌ا در جدول برترین گل‌زنان ایستاده است. باوجوداین، زنگ خطر اصلی متوجه میانگین گل‌های زده برترین خط حمله ایران در مقایسه با کشورهای همسایه است. واضح است که وقتی صحبت از لیگ ایران می‌شود، نباید سطح توقعات را بالا برد و با لیگ‌های درجه یک اروپایی مقایسه کرد. با این حال مقایسه با لیگ‌های درجه دو و سه اروپایی و البته لیگ‌های کشورهای همسایه ایران هم باز نشان می‌دهد که اوضاع گل‌زنی در لیگ برتر ایران اصلا مساعد نیست. همان‌طور که عنوان شد، بهترین خط



عکس از صفحه اول ایران

تیم خنک با ۳۶ گل زده بعد از ۱۷ بازی در صدر قرار گرفته است. میانگین ۲.۱ گل زده در هر بازی برای این تیم که به طور مشترک برترین خط حمله لیگ را به یک می‌کشد، عدد چندان بالایی نیست، ولی همین عدد هم باز از وضعیت برترین خط حمله لیگ ایران بهتر است. در روسیه هم این روزها زنیت رده دومی به طور مشترک با دنیامو رده پنجمی با ۳۷ گل زده، بهترین خط حمله را در اختیار دارند. از آنجا که ۱۸ بازی در این لیگ برگزار شده، عددی نزدیک به دو گل زده در هر بازی برای آنها ثبت می‌شود. کراسنودار صدرنشین هم بعد از همین تعداد بازی ۳۴ گل زده دارد که باز هم تقریبا میانگین تقریبی عدد دو را نشان می‌دهد.

حالا که وضعیت برترین خط حمله این لیگ‌ها مشخص شده، بد نیست شرایط برترین گل‌زن لیگ‌های مربوطه هم بررسی شود تا جایگاه آقای کلی لیگ ایران در مقایسه با لیگ‌های مربوطه عیان‌تر نشود. همان‌طور که عنوان شد، در لیگ برتر ایران اشتراکالی با پنج گل آقای گل است. او به طور میانگین ۰.۴ گل زده در هر بازی دارد. در لیگ امارات، آقای گل فعلی‌شان ۱۱گله است که با توجه به هشت بازی العین، کوجو لاپا به طور میانگین در هر بازی ۱.۳ گل زده را ثبت کرده است. در قطر، بغداد بونجاح معروف ۱۱گله است که به طور میانگین در هر بازی یک بار گل‌زنی کرده است. در لیگ عربستان، میتروویچ ۱۲گله است که او هم به طور میانگین عدد یک گل زده در هر بازی دارد. در لیگ ترکیه، چیرو ایموبیله با ۹ گل زده، آقای گل فعلی است که با توجه به ۱۴ دیداری که بشکناش برگزار کرده، میانگین ۰.۶ گل زده برای او ثبت شده است. در بلژیک، ادریانو برناچینی ۱گله است و به طور میانگین نزدیک به ۰.۶ گل زده در هر بازی دارد. سرانجام در لیگ روسیه، مافرد اوگالندی با ۱۵ گل عنوان آقای کلی را یک می‌کشد که با توجه به سپری‌شدن ۱۸ هفته از این لیگ، او به طور میانگین در هر بازی ۰.۸ گل زده را ثبت کرده است.

حالا بررسی هر دو شرایط به‌خوبی نشان می‌دهد که لیگ برتر ایران چه در مقایسه با برترین خط حمله و چه عنوان آقای کلی، از لیگ کشورهای همسایه و لیگ‌های درجه چندم اروپایی پایین‌تر است. شاید در برخی موارد این اعداد تا حدودی هم نزدیک باشند ولی باز هم تأثیر چنددهم اختلاف خودنمایی می‌کند. وضعیت نگران‌کننده لیگ برتر ایران وقتی خودنمایی می‌کند که معمولا بیشترین پرداختی‌ها برای مهاجمان است. عجیب آنکه اغلب مهاجمان خوب خارجی هم که با کلی سروسزدا به این لیگ می‌آیند، در امر گل‌زنی ناموفق نشان می‌دهند تا همه چیز تبدیل به یک ابهام بزرگ نشود. به‌راستی چه بلایی بر سر مهاجمانی آمده که در لیگ برتر ایران حضور دارند؟

فوتبال

دستاورد جدید اسکوچینگ فوتبال ایران

به گزارش فوتبال ۳۶۰، مدیران باشگاه تراکتور بعد از آنکه تیمشان در فصول گذشته عملکردی پرنوسان داشت و همواره برای حضور در جمع ۳ تیم برتر، با چالش جدی مواجه بود، به سراغ تغییر و تحولات گسترده هم در فهرست کادر فنی و هم در فهرست بازیکنان رفتند؛ به‌طوری‌که دراکان اسکوچینگ بعد از صعود تاریخی همراه تیم ملی ایران به جام جهانی ۲۰۲۲، بار دیگر پذیرفت در فوتبال ایران مشغول به فعالیت شود و سکان‌دار تراکتور شد و ستاره‌های نامداری هم به عضویت سرخ‌پوشان درآمدند. علیرضا بیرانوند، عارف غلامی، دانیال اسماعیلی‌فر، ایکور پوستونسکی، مهدی ترابی، تومسلاو اشتراکالی و سوکول چیکالشی بخشی از خریدهای تابستانه تراکتور بودند. دگرگونی در فهرست تراکتور در شرایطی انجام شد که سرخ‌پوشان تیریزی توانستند بازیکنانی مثل امیرحسین حسین‌زاده، مهدی هاشم‌نژاد و ریکاردو آلوز را هم حفظ کنند تا با یکی از پرستاره‌ترین ترکیب‌های خود مهیای حضور در فصل جدید شوند و حالا مرور عملکرد تراکتوری‌ها در فصل جدید نشان می‌دهد ثبت کارنامه‌ای موفق در بازار تابستانه، زمینه‌ساز خلق نتایج درخشان در فصل جدید شده است. سرخ‌پوشان تیریزی در لیگ چهاردهم، نزدیک‌ترین فاصله را تا عنوان قهرمانی داشتند. تراکتوری‌ها در آن فصل کار را با هدایت رسول خطیبی آغاز کردند و در ادامه راه، با تونی اولیویرا کارشان را پیش بردند که فرجام آن فصل، مقام نایب‌قهرمانی با یک امتیاز فاصله نسبت به سپاهان قهرمان بود؛ آن‌هم درحالی‌که در بازی پایانی فصل، تراکتور مقابل نفت متوقف شد و شایعه قهرمان‌شدن سرخ‌پوشان تیریزی، اتفاقی عجیب و تاریخی را در ورزشگاه یادگار امام تیریز رقم زد. تراکتوری‌ها در آن فصل، از ۱۱ بازی ابتدایی توانسته بودند ۲۴ امتیاز به‌دست آورند که سکان هدایت‌شان بر عهده رسول خطیبی بود. برد ارزشمند مقابل گلگهر در سیرجان باعث شد شمار امتیازات تراکتور در فصل جاری، از ۲۴ امتیاز عبور کند و حالا سرخ‌پوشان تیریزی با هدایت دراکان اسکوچینگ از ۱۱ بازی، ۲۵ امتیاز به‌دست آورده‌اند تا بهترین شروع تاریخ تراکتور در لیگ برتر ثبت شود و این آمار و ارقام می‌تواند هواداران تیریزی را بیش از پیش به آینده تیم‌شان در فصل جاری امیدوار کند. تراکتوری‌ها در فصل

بهترین عملکرد خود بعد از ۱۱ بازی امتیازهای قهرمانان آسیا ۲ هم عملکرد سرخ‌پوشان تیریزی تحسین‌برانگیز بوده است. شاگردان اسکوچینگ، اولین تیم صعودکننده از مرحله گروهی بودند و توانستند از ۱۲ امتیاز ممکن، ۱۰ امتیاز به دست آورند و حالا در مرحله حذفی هم باید به مصاف الخالدیه بحرین بروند که کسب پیروزی مقابل این تیم می‌تواند اولین صعود تاریخ تراکتور به جمع هشت تیم برتر در یک تورنمنت آسیایی را رقم بزند. سرخ‌پوشان هرچند در جام حذفی، خیلی زود از گردونه رقابت‌ها کنار رفتند و مغلوب گل‌گهر شدند اما هم در لیگ برتر و هم حتی در لیگ قهرمانان آسیا ۲ موفق شدند عنوان قهرمانی هستند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره ۰۲۸۲۴/۰۱۱۴۷۰۰۲۰۳۶/۱۴۰۳ مورخ ۰۲۷/۰۳/۱۴۰۳ منضم به نامه شماره ۰۲۸۲۵/۰۱۱۴۷۰۰۲۰۳۶/۱۴۰۳ مورخ ۰۲۷/۰۳/۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹/۱۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مغفوزی و . مالکانه و بلا معارض آقای مرتضی محبعلی بشماره شناسنامه ۲۴ و کد ملی ۰۵۳۲۴۶۹۷۵/۰۰۵۳۲۴۶۹۷۵ فرزند حسین نسبت به ششدانگی یک قطعه زمین با بنای احدانی در آن به مساحت ۱۵۲.۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۸۴ اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و از اخذ، رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.م الف ۱۵۴۵۰ اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت (تهران)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره ۰۳۵۱۷/۰۱۱۴۷۰۰۲۰۳۶/۱۴۰۳ مورخ ۰۰۹/۰۳/۱۴۰۳ منضم به نامه شماره ۰۳۵۱۸/۰۱۱۴۷۰۰۲۰۳۶/۱۴۰۳ مورخ ۰۰۹/۰۳/۱۴۰۳ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹/۱۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران ، تصرفات مغفوزی و مالکانه و بلا معارض آقای مهدی مصباح فرد فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه ۲۲ با شماره کد ملی ۰۵۳۲۳۵۰۴/۰۰۵۳۲۳۵۰۴ منقضی برونده کلاسه ۰۱۹۲/۰۱۱۴۷۰۰۲۰۳۶/۱۴۰۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی به مساحت ۱۴۷.۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۲۰ اصلی واقع در تهران بخش ۱۰ تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.م الف ۱۵۴۴۹ اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت (تهران)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره ۰۳۳۵۰/۰۱۱۴۷۰۰۲۰۳۶/۱۴۰۳ مورخ ۰۰۶/۰۳/۱۴۰۳ منضم به نامه شماره ۰۳۳۵۱/۰۱۱۴۷۰۰۲۰۳۶/۱۴۰۳ مورخ ۰۲۵/۰۳/۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹/۱۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مغفوزی و مالکانه و بلامعارض آقای مرتضی محبعلی بشماره شناسنامه ۲۴ و کد ملی ۰۵۳۲۴۶۹۷۵/۰۰۵۳۲۴۶۹۷۵ فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی در آن به مساحت ۱۵۸.۶۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۸۴ اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و از اخذ پس رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند لکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.م الف ۱۵۴۴۸ اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت (تهران)

ادامه روند نزولی شمس آذر

فولاد مقتدرانه جای ملوان را گرفت

فولاد خوزستان با بردی قاطعانه مقابل شمس آذر، خود را به جمع چهار تیم نخست جدول لیگ برتر فوتبال رساند. تیم فوتبال شمس آذر قزوین از ساعات ۱۵:۳۰ دیروز (جمعه) در آغاز دومین روز از هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال، در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین میزبان فولاد خوزستان بود که در این مسابقه با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. علی‌اصغر اعرابی که از شمس آذر به فوتبال ایران معرفی شد، در دقایق ۳۸ و ۴۴ برای فولاد گل‌زنی کرد تا تیم قزوینی با گل‌های بازیکن سابق خود، نیمه اول را در رتبه چهارم جدول کند. محمدجواد محمدی در اولین دقیقه از نیمه دوم، از پاس اشتباه هومن ربیع‌زاده، مدافع شمس آذر، بهره برد و گل سوم را به ثمر رساند. تیم میزبان در ادامه حلات بی‌ثابری تدارک دید و نتوانست از سنگینی شکست کند. فولاد که برای ششمین بار موفق به کسب پیروزی شد، امتیازات خود را به عدد ۲۱ رساند و با دو امتیاز فاصله نسبت به پرسپولیس رده‌سومی، جای ملوان را در رتبه چهارم جدول گرفت. شمس آذر نیز سومین باخت خود را در چهارمین مسابقه لیگ‌برتری با رضا ماهجری در قزوین تجربه کرد و با ۱۰ امتیاز، موقتا به جایگاه دوازدهم تنزل یافت. حامد سیری قضاوت این مسابقه را بر عهده داشت و بازیکنی از دو تیم را با کارت زرد یا قرمز جریمه نکرد.